関係各位                                   平成 30年 9月 15日

                                    （公社）茨城県臨床検査技師会

                                        会長  池澤 剛

                               生物化学分析検査部門長  宮本 光章

                               免疫血清検査分野長    新井 伸介

第 2 回免疫血清検査分野研修会のお知らせ

会員の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

この度、下記の通り免疫血清検査分野研修会を開催します。多くの皆さまにご主席下さい

ますようご案内致します。

日時 ：平成 30年 11月 18日（日）午前 10時 00分～午後 12時頃

場所 ：茨城県総合福祉会館 4F 小研修室（A）

 テーマ 「イムノアッセイの基礎を学ぶ」

内容 ：①イムノアッセイ（化学発光）検査の基礎

：②免疫検査項目の非特異反応・ピットホール

講師 ：梅澤 淳 先生 （富士レビオ株式会社）

参加費  ：会員（生涯教育登録料）500円 非会員（資料代）1000円

申込方法 ：参加申込書に必要事項を記入し、下記までＦＡＸでお申込下さい。

受付期間 ：事前受付 11 月 15日（木）まで 当日参加可能

申込先  ：総合病院土浦協同病院 臨床検査部 新井伸介

         ＴＥＬ 029-830-3711（内線 4515）、ＦＡＸ 029-846-3711

履修点数 ：専門 20点

第 2 回免疫血清検査分野研修会 参加申込書

参加施設名                地区名(  北東   南西  )

電話番号：(     )     －        内線(        )

参加者氏名                 会員(№     )，非会員

参加者氏名                 会員(№     )，非会員

参加者氏名                 会員(№     )，非会員